
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 1° SETTORE
Affari Generali – Commercio – SUAP – Sport Turismo e Spettacolo

Sviluppo Economico e Programmi Complessi
 N. 14  DEL  16-04-2019

REG. GEN. N. 141

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione del Responsabile del Settore  n.131 del 29/03/2019 è
stato conferito incarico all’avvocato Giuseppe Losi a proporre ricorso innanzi al TAR Sicilia
avverso il D.D.G. n.94/19 emesso dall’Assessorato Regionale Energia e dei Servizi di Pubblica
Utilità;
  VISTA la nota dell’11/04/19 prot. n. 10667 con la quale l’avv. Giuseppe Losi, trasmette

l’avviso di pagamento dell’importo di €.650,00 dovuto a titolo di contributo unificato ai sensi
dell’art.13 comma 2 bis D.P.R. n.115/02, a carico dell’Ente, e che pertanto, occorre provvedere  con
la massima urgenza, entro e non oltre il 20/04/2019, al  versamento del contributo unificato di
€.650,00 tramite modello F24;
 RILEVATO che il pagamento dell’F24 assume carattere necessari ed urgenti non rinviabili

atteso che l’eventuale ritardo nell’adozione può provocare danni patrimoniali certi e gravi a l’Ente;
Tutto ciò premesso e considerato ;
 Ritenuta la propria competenza;

DISPONE
Di liquidare e pagare in favore dell’Agenzia delle Entrate, la somma complessiva di1.
€.650,00,  dovuto a titolo di contributo unificato di cui in premessa.
La superiore somma  risulta già impegnata al cap. 380/1 cod. 01.02-1.03.02.99.002  a voce2.
"Parcelle per incarichi legali" del bilancio 2019 in corso di elaborazione.
Di autorizzare il Responsabile del Servizio Finanziario a emettere mandato di pagamento3.
per l’importo di €.650,00 al Tesoriere Comunale il quale provvederà a mezzo modello F24
al pagamento della predetta somma allegato all’avviso di pagamento.

OGGETTO:

F.to Bonomo Agostino

Il Funzionario Responsabile

1° SETTORE n. 14 del 16-04-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SOMMA DI
&#8364;.650,00 OCCORRENTE PER UN CONTRIBUTO
UNIFICATO RELATIVO AL RICORSO AVVERSO AL D.D.G.
N.94/19 DELLASSESSORATO REGIONALE ENERGIA E SERVIZI
PUBBLICA UTILIA.



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

1° SETTORE n. 14 del 16-04-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


